

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: bdplynami

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č. 1

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					-971,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					-971,37
DPH základní	21,00%	ze	0,00		0,00
snížená	15,00%	ze	-971,37		-145,71
Cena s DPH		v	CZK		-1 117,08

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: bdplynarni

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č. 1

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-971,37	-1 117,08
okna	Výměna oken a dveří	-971,37	-1 117,08
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-971,37	-1 117,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č.1

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

IČ:

26071584

DIČ:

CZ26071584

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-959,85
Ostatní náklady	-11,52
Cena bez DPH	-971,37

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-971,37	-145,71

Cena s DPH	v CZK	-1 117,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č.1

Objekt: okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-959,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-42 809,85
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-27 650,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-15 159,15
PSV - Práce a dodávky PSV	41 850,00
766 - Konstrukce truhlářské	41 850,00
2) Ostatní náklady	-11,52
Zařízení staveniště	-4,80
Projektové práce	-0,96
Územní vlivy	-1,44
Provozní vlivy	-1,25
Jiné VRN	-1,15
Kompletační činnost	-1,92
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-971,37

ROZPOČET

Stavba:

BD Plynární798/39,P7 - Změnový list č.1

Objekt:

okna - Výměna oken a dveří

Místo:

Datum:

Objednavatel:

0

Projektant:

Zhotovitel:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-959,85

HSV - Práce a dodávky HSV

-42 809,85

2	K	349231811	Přízdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	-25,650	1 078,00	-27 650,70
			oste - SOD		-107,310		
			oste - skutečnost		81,660		

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-15 159,15

3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	-25,650	591,00	-15 159,15
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

*vnitřní

ostění $(1,3+2*2,15) * (0,27*2+0,19*5) + (1,3*2,15-$

$1,0*2,0)*7$

13,909

	$(1,9+2^2,15)^*(0,27+0,19)+(1,9^2,15-1,6^2,0)^*2$	4,622
	$(1,3+2^2,15)^*0,12^4+(1,3^2,15-1,0^2,0)^*4$	5,868
	$(1,9+2^2,15)^*0,12+1,9^2,15-1,6^2,0$	1,629
	$(1,3+2^2,05)^*0,04^4+(1,3^2,05-1,0^*1,9)^*4$	3,924
	$(2^*1,1+3,14^*0,95)^*0,04+(1,9^*1,1+3,14^*0,95^*0,95^*0,5-1,6^*1,1-3,14^*0,8^*0,5)$	0,949
	$(1,9+2^2,05)^*0,04+(1,9^2,05-1,6^*1,9)$	1,095
	$(0,7+2^2,15)^*0,19^2+(0,7^2,15-0,4^2,0)^*2$	3,310
	$(1,8^2+3,14^*0,35)^*0,19^2+(0,7^*1,8+3,14^*0,35^*0,35^*0,5-0,4^*1,8-3,14^*0,2^*0,5)^*2$	3,125
	$(1,3+2^2,15)^*0,36+(1,3^2,15-1,0^2,0)$	2,811
	$(1,3+2^2,3,2)^*0,36+(1,3^*3,2-1,0^*3,05)$	3,882
	$(1,5^2+3,14^*0,65)^*0,04+(1,3^*1,5+3,14^*0,65^*0,65^*0,5-1,0^*1,5-3,14^*0,5^*0,5^*0,5)$	0,922
	$(1,5+2^2,15)^*(3^*0,36+4^*0,28+4^*0,21)+(1,5^2,15-1,2^2,0)^*11$	26,707
	$(1,5+2^2,05)^*0,13^4+(1,5^2,05-1,2^*1,9)^*4$	6,092
	$(2,1^2+2,2+2,0)^*(0,2+0,2)$	3,360
	$(1,8^2+2,0+2,2)^*(0,2+0,2)$	3,120
	$(2,2+2^2,8)^*(0,2+0,2)^*2$	6,240
	$(0,4+1,3)^*2^*(0,2+0,2)^*10$	13,600
aom	Mezisoučet - SOD	-105,165
	skutečnost	79,515
	čas	126,560

PSV - Práce a dodávky PSV

41 850,00

766 - Konstrukce truhlářské

41 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50a		611115 -a	<i>úprava rámu ostění pro okno označení 15 - náhrada za přizdívku a omítku ostění(položky 2,3 odečteny)</i>	<i>kus</i>	11,000	2 790,00	30 690,00
51a		611116 -a	<i>úprava rámu ostění pro okno označení 16 - náhrada za přizdívku a omítku ostění(položky 2,3 odečteny)</i>	<i>kus</i>	4,000	2 790,00	11 160,00